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INSIDERINFORMATION: Ferroamp AB (publ) ("Ferroamp" eller "Bolaget") offentliggör härmed preliminär finansiell information

hänförlig till Bolagets nettoomsättning, EBITDA, rörelsekostnader samt kassa avseende perioden 1 januari – 31 mars 2025.

Preliminär finansiell information

Jan-mar Jan-dec

kSEK 2025 2024 2024 2023

Nettoomsättning 19 564 33 367 125 890 355 253

EBITDA -12 066 -17 757 -80 492 -88 205

Rörelsekostnader* 20 538 37 043 153 417 214 463

Balans, Kassa och bank 11 640 16 395 36 537 49 062

*Rörelsekostnader avser summan av Personalkostnader och Övriga externa kostnader

Bolagets nettoomsättning har minskat med cirka 40 procent jämfört med samma kvartal föregående år. Minskningen är

kopplad till konjunkturläget och låga energipriser vilket påverkar hela solenergimarknaden negativt. Ferroamps försäljning

påverkas också av att flera grossister fortfarande har lager av företagets produkter efter tidigare beställningar.

Bolagets EBITDA har förbättrats med cirka 30 procent, trots lägre försäljning. Förbättringen är ett resultat av de

besparingsprogram som offentliggjordes under hösten. Besparingarna har gett full effekt ett kvartal tidigare än de

beräkningar som tidigare kommunicerats (tidigare beräknat uppgå till 25 MSEK för det första kvartalet). Arbetet med

kostnadsbesparingar fortlöper och rörelsekostnaderna (exklusive avskrivningar) förväntas minska till 18 MSEK i det andra

kvartalet 2025.

Den presenterade preliminära finansiella informationen har inte varit föremål för revisorns granskning och den fullständiga

finansiella rapporten för perioden 1 januari – 31 mars 2025 offentliggörs den 8 maj 2025. Den preliminära finansiella

informationen är baserad på Bolagets interna bokföringssystem och preliminära koncernkonsolidering och bygger således

inte på några antaganden avseende exempelvis framtida förhållanden. Informationen är jämförbar med den historiska

finansiella informationen och upprättad enligt Bolagets redovisningsprinciper.

För ytterligare information, kontakta:

Kent Jonsson, VD            

073-810 00 01

För mer information, vänligen besök: https://ferroamp.com/

Denna information är sådan information som Ferroamp AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s

marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för

offentliggörande vid den tidpunkt som anges av Ferroamps nyhetsdistributör vid publiceringen av detta pressmeddelande.

Om Ferroamp

Ferroamp är ett svenskt greentech-bolag med inriktning på energi- och effektoptimering av fastigheter. Ferroamps

intelligenta mikronät kopplar ihop och styr solpaneler, elbilsladdning och batterilager så att nyttan för fastighetsägaren

maximeras. Det skalbara systemet ger kontroll och gör det lönsamt och enkelt för företag och privatpersoner att delta i den

gröna energiomställningen.

https://ferroamp.com/


Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som Certified Advisor (e-

post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50).

 

Framåtriktade uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtriktade uttalanden som avser Bolagets avsikter, bedömningar eller förväntningar

avseende Bolagets framtida resultat, finansiella ställning, likviditet, utveckling, utsikter, förväntad tillväxt, strategier och

möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är uttalanden som inte avser

historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”förväntar”, ”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”,

”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör” ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav, eller liknande uttryck. De

framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare

antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det

inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då dessa antaganden baseras på antaganden eller

uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det faktiska resultatet eller utfallet, av många olika

anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de framåtriktade uttalandena. Sådana risker,

osäkerheter, eventualiteter och andra väsentliga faktorer kan medföra att den faktiska händelseutvecklingen avviker

väsentligt från de förväntningar som uttryckligen eller underförstått anges i detta pressmeddelande genom de

framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena

i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet bör inte opåkallat förlita sig på de framåtriktade

uttalandena i detta pressmeddelande. Den information, de uppfattningar och framåtriktade uttalanden som uttryckligen

eller underförstått framgår häri lämnas endast per dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken

Bolaget eller någon annan åtar sig att se över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något

framåtriktat uttalande för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som förekommer avseende innehållet

i detta pressmeddelande, såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets Rulebook for Issuers of

Shares.

Bilagor
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